
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 61.punkts) 

Talsos  

 

28.10.2021.                  Nr.305 

 

Par finansējuma piešķiršanu Mērsraga vidusskolai no pašvaldības budžeta programmas 

“Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem” 

 

Talsu novada pašvaldībā 21.10.2021. saņemts iesniegums (reģistrēts Talsu novada 

pašvaldībā ar Nr.12-9/7834) ar lūgumu piešķirt finansējumu 6048,98 EUR, tai skaitā PVN, no 

budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem pasākumiem” Mērsraga jumta remontam. 

Pamatojoties uz 08.09.2021. aktu “Par konstatēto tehnisko stāvokli”, konstatēts, ka jumta 

materiāls savu laiku nokalpojis, dotā brīdī, jānovērš jumta caurtecējumi lokālās vietās 

(jānomaina bojātās loksnes) pie ventilācijas šahtām jāizveido pareizi, droši pieslēgumi. Tika 

izsludināts zemsliekšņa iepirkums “Mērsraga vidusskolas jumta remonts”, kas noslēdzās 

30.09.2021. Vienīgais piedāvājums saņemts no SIA “Jumiķu serviss”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr.112 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma 

apstiprināšanu”, Talsu novada domes 29.07.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.4 „Par Talsu 

novada pašvaldības 2021. gada budžetu”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Mērsraga vidusskolai  6048,98 EUR (seši tūkstoši četrdesmit astoņi 

euro un 98 centi), tai skaitā PVN, jumta remontam Skolas ielā 8, Mērsragā, Mērsraga 

pag., Talsu novadā, LV-3284. 

2. Finansējumu paredzēt no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1., 

2.punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)     S.Pētersone 
 

 
 

 

 



 

 
Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@roja.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Mērsraga vidusskolai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


